
                           令和七年 盛夏 

 

お取引先各位 

 

                         有限会社シューコーポレーション 

                         代表取締役 惣川 大地 

 

             代表取締役交代のご挨拶 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社におきましては、令和七年五月十九日をもちまして 

代表取締役 惣川 修 が退任し、後任として長男 惣川 大地 が 

代表取締役に就任いたしました。 

 

なお、前任の 惣川 修 は、取締役会長職として引き続き経営に参画し 

当社事業の発展に尽力してまいります。 

 

これまで賜りましたご厚情に心より御礼申し上げますとともに 

新体制のもと、社員一同一層の努力を重ねてまいる所存でございます。 

 

今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

暑さ厳しき折 皆様のご健勝とご多幸をお祈り申し上げます。 

 

敬具 


